Georgius a Wanbach 
Udalricus a Pouerell 
David Hosiman.

CCLX.

Fetitio nomine IJlitftr. Domini Jo- 
/ CHiMT Riccibris Br cm dčhin g.
£f Filii cjus JOANNIS Gecrgii, 
per Niintios in Thec.tro habita. 
Anno eodem. Ibid. fol. 226.

Sererifmé ac Potevfgrne Rrx, 
Lietrienti(fii:,e Princeps ac Don ne.

Quod a Sacra Majeftate Veftra. Sta- 
^ tibusque Regni llluftrifiîmi Princi

pů Elečtoiis Bi andeburgenfis, & CciC- 
tudinis inæ dilc&iiîîmi Filii verbis ac no- 
mine de fîmultanea Ducatus Prufîîæ in- 
feudatione fupei ioribus feptimanis nos 
quoque íumma cum veneratione petive- 
rimus, ejus & conftantiflîmair. & beni- 
gnifiïmam recordancnem ac mtmoriam 
efle, tam non dubitatur, ut inter certifi 
(îma potius habcatur ac referatur, idem 
autem nunc etiam in hoc iblenni ac pu- 
blico Sacras Majeftatis Veftra*, Proce- 
rumque conièfTu, adRegiumhunc Ma
jeftatis Veftræ Thronum procumbentes, 
fnppliciter , veraque cum animi fubje- 
ftione precamur.

Quibusprecibnsnoftris fi Majeftas Ve
ftra cum Statibus clementiflîme annuerc 
dignata fuerit, viciifim Nobis a Princi- 
pibusnoftrisinjunÊlumeft, ut Celfitudi- 
numfuarum nomine acloco gratitudinem 
illam, quæ & Beneficiarium Vafallumque 
decet, & paftis præfertim conientanea 
eft, officiofiflîme acfideliflïme deferamus 
atque poiliccamur. Quæ omnia cum ex 
auftoritate publica, & ex folennibus Prin
cipům noftrorum mandatis, tam gene- 
ralibus quam fpecialibus, faciamus, tan- 
to rr.ajoris fuerint ponderis atque mo- 
menti. Quo nomine denuo nunc fimul- 
taneam Principům noftrorum una cum 
cæteric inaugurationem, fupplici voce, 
fummaque ac vera cum animi fubmiflio- 
ne, devotione, Vc veneratione petimus, 
rogamus atque precamur.

Gra•
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Gratiarum Atïio.
Serenißm R ’x, Potentßme Pnn- 

ceps ac Domine ^ Domine longe Cle- 
mentifjïme.

Cum a S. Maje. Veftra, & ab ejuadem 
inclyta Corona, inhacfimultaneæ Invefti- 
turae collatione, fummis&infinitis béné
ficié noftri quoque Principes benigniilîine 
affe&i (int, debere ab ipfis etiam gratitu- 
dinem perpetuam & publicam teftifica- 
tionem, merito agnofcimus atq; fatcmur. 
Proinde & gratias Ceifitudinum fuarum 
Verbis ac nomine iedulo nunc agimus. 
Ac eas quidem cum immortales ac inh- 
nitas, tum & vera cum anim i fincerita- 
tc ac vencratione conjrtn&as De reli- 
quis vero gracitudinis partibus, quod & 
illas Celfitudines ipforum fumma cum a- 
nimi prorrptitudine, fide ac obierVantia 
quovis tempore ac loco, pro paČlorum 
præicriptis, fcrmis atque rationibus præ- 
ilituræ fint, Ceifitudinum fuaruin verbis 
ac nomine, juxta folenma ipíarum tam 
ipecialia, quam generalia mandata, re- 
cipimus, promittimus atqile fpondemus. 
Sed oramus infuper & nos etiam Æter- 
num Patrem Domini noftri Jeíu Chrifti, 
ut inaugurat'o hæc felix fatiftaque fît, & 
cédât inprimis cum ad Nominis Divin! 
gloriam fempiternam, tum & ad Maje
ftatis Veftræ, Procerumque Regni hujus 
& noftrorum etiam, conjun&orumque 
Principům falutem, dignïtatem ac i.î- 
crementa